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Hankekuvaus

RECO-hankkeen tavoitteena on määritellä urbaaniin kestävään elämäntapaan kytkeytyvän ekosysteemin visio 

ja tavoitteet siten, että samalla vahvistetaan ja uudistetaan kestävän kaupungistumisen ratkaisuja yhteistyössä 

eri koulutustasojen ja yritysten kanssa. Luoda tai tunnistaa toimiva malli innovaatioprosessin johtamiseen, 

jonka avulla energiainnovaatioiden ekosysteemin järjestelmällinen kasvattaminen liiketoiminnaksi on 

mahdollista. Käynnistää uniikki kaupunginosatasoisten kestävien ratkaisujen kansainvälinen kehitys- ja 

toteutusympäristö. Tuottaa käytännön ratkaisuja ja kumppanuuksia, jotka toteuttavat Hiedanrannan 

kaupunginosan rakentamisen tavoitetta. Hankkeessa luodaan skaalautuvia ja monistettavia toimintamalleja, 

jotka otetaan käyttöön laajasti eri kaupunginosien suunnittelussa ja kehittämisessä. Hanke aloittaa 

energialiiketoiminnan ekosysteemien kehittymisen ja toimintaa jatketaan seuraavissa Ekosysteemisopimuksen 

mukaisissa jatkohankkeissa. 

Hanke koostuu neljästä konkreettisesta toimenpiteestä: 

1) Tavoitetilan määrittäminen

2) Energiainnovaatioekosysteemi ja -alusta 
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3) Haastekilpailu 

4) Liiketoiminnallistaminen

Muutoshakemuksen esitykset

Toteuttaja esittää hankkeen toteutukselle jatkoaikaa 30.4.2022 asti (alkuperäinen toteutusaika 16.3.2021 – 

28.2.2022).

Perustelut

Koronan takia perutun / siirrettävän Tampere Smart City Week -tapahtuman (31.1.-4.2.2022) johdosta 

ajatellun murrosareena työpajasarjan ja lopputilaisuuden toteuttaminen aikataulussaan vaikeutui. Projektin oli  

tarkoitus pitää murrosareenan lopputyöpaja Nokian Areenalla helmikuuna alussa, mutta tämä tilaisuus ei 

toteudukaan ja virtuaalimaailmaan ison tilaisuuden siirtäminen ei onnistunutkaan niin helposti tässä 

aikataulussa. 

Rahoitusasiantuntija Niittyniemi: 

Hankkeessa murrosareena on merkittävässä roolissa, joten lopputyöpajan virtuaaliseksi muuttaminen 

koronatilanteesta johtuen aiheuttaa luonnollisesti myös aikataulullisia haasteita. Hankkeen toteutukselle on 

perusteltua myöntää jatkoaika. 

Päätöksen perustelut Hallintosäännön pykälä 145

Päätös

Hyväksytään toteuttajan esitys hankkeen toteutusajan muuttamisesta 30.4.2022 asti.

Lisätietoja:
Rahoitusasiantuntija Jaana Niittyniemi p. 050 326 1620 
jaana.niittyniemi@pirkanmaa.fi
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